
 

  

 

 

 

 

 

 
 

      Skjold menighet  

Konfirmantåret 222000222111///222000222222 

 



Hvorfor konfirmant? 
Konfirmasjon handler om ditt liv og dine spørsmål. Helt enkelt det som er viktig 

for deg. Konfirmasjon handler også om å bli bedre kjent med kristen tro. Du får 

muligheten til å utforske mange viktige spørsmål. I konfirmanttiden får du også 

muligheten til å bruke nye sider ved deg selv, uten krav til prestasjon. 

Konfirmasjonstiden i kirken er ikke bare for deg som tror. Å være konfirmant i 

kirken er like mye for deg som tviler eller bare er nysgjerrig. I 

konfirmasjonstiden får du muligheten til å utforske mange viktige spørsmål 

sammen med andre.  

Som konfirmant får du lære mer om Gud og deg selv. Vi snakker om livet – på 

godt og ondt. Samtidig får du mange nye opplevelser. Du får vokse som 

menneske uten krav om å prestere. Bli med på en spennende reise frem til den 

høytidelige konfirmasjonsdagen! 

 

Ikke døpt? 
Du trenger ikke å være døpt for å delta i konfirmantopplegget. Derimot må du 

være døpt for å bli konfirmert. 

Det blir egne dåpsgudstjenester 

for konfirmanter. Det er også 

mulig å bli døpt under en vanlig 

gudstjeneste i løpet av 

konfirmantåret.  

 

Konfirmasjonstiden skal være for alle!  

Har din konfirmant behov for ekstra tilrettelegging, ta gjerne kontakt med oss så 
tidlig som mulig. Vi vil legge til rette så godt vi kan i et samarbeid med dere.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Samlinger i koronatider 
Det er vanskelig å planlegge i disse koronatider. 

Første møte blir foreldremøte med besøk fra 

den profilerte psykologen Frode Thuen 23. 

september. Vi starter sent med 

konfirmasjonsundervisningen i 2021, dette skjer 

fordi alle konfirmasjonene som skulle vært i mai 

2021 er forskjøvet til september 2021. 

I utgangspunktet er konfirmasjonstiden en 

kombinasjon av undervisning og opplevelser.      

I år er vi fremdeles usikre på hva vi kan få til av 

ulike møtepunkt. Vi håper å få til så mye som 

mulig, men har lært i møte med pandemien at 

endringer kan skje. Dette blir det info om på 

første foreldremøte. Men i utgangspunktet vil 

undervisningen foregår i grupper fra september 

til mai, tirsdager eller onsdager rett etter 

skoletid. Konfirmanten ønsker seg 

undervisningsdag ved påmelding.  

Andre aktiviteter må vi komme tilbake til når vi 

vet mer om hvordan koronapandemien utvikler 

seg.  

Gudstjeneste 
En viktig del av konfirmasjonstiden er å gå på 

gudstjenester. Den første de er med på er: 

Presentasjonsgudstjeneste                               
torsdag 30. september kl 18 og 19  

Ellers er de med på disse: Lysmesse, 

Skjoldstockgudstjeneste, Samtalegudstjeneste og 

Konfirmasjonsgudstjenesten. I tillegg skal hver enkelt 

konfirmant gå på tre andre gudstjenester. Du velger 

selv når og hvor du går på disse gudstjenestene*.  

*Begravelse og vigsel teller ikke som gudstjeneste. 

 

Hvem er jeg?  Er alt 

tilfeldig? 

                Finnes det en Gud       

… men hvorfor skjer det så mye 

vondt da? 

Hva er egentlig 

konfirmasjon? 

       Må jeg lese hele Bibelen? 

Hva er et menneske 

verdt?   

 



KRIK for alle 

konfirmantene. 
Vi planlegger i høst å starte opp et fritidstilbud 
for ungdom. Her er konfirmantene hjertelig 
velkomne. KRIK står for KRisten IdrettsKontakt. Om du aldri har vært 
på KRIK før kan det være forklarende å se en filmsnutt om hva KRIK 
er, søk på «Hva er KRIK?» på youtube og snurr film.  Kort fortalt så 
samles vi i en gymsal 2 ganger i måneden der vi har mye lekebasert 
opplegg litt som en barneskolegymtime.  Så har vi alltid en pause der 
en forteller et utdrag fra verdens mest solgte bok, så mer lek og 
moro. Vi er opptatt av å skape et trygt inkluderende miljø fritt fra 
prestasjonsstress. Det kan oppsummeres i tre ord: sosialt samvær, 
aktivitet og trosglede. Dette er et frivillig fritidstilbud til alle 
konfirmantene.  

KRIKleir-konfirmant 

I år ønsker vi å starte noe nytt; nemlig muligheten til å være KRIKleir 
konfirmant. De som velger denne gruppen drar til Norheimsund i 
vinterferien sammen med andre konfirmanter fra Bergensområdet 
og ledere fra Skjold menighet, og deltar på en leir i regi av KRIK. Det 
vil blir 4 overnattinger på Framnes videregående skole og vi sover og 
har all aktivitet på og rundt skolen. Her vil det bli mange ulike 
aktivitetsgrupper å velge mellom, alt fra slalåm, dans, lek, klatring, 
kajak osv. Det vil bli trosformidling og vi håper det vil gi deg 
trosglede. Dette vil passe godt for deg som likte gym på barneskolen 
og som liker aktivitetsbasert lek.  

KRIKleir-konfirmantene vil ikke være med på Skjoldstock og 

klatreparken, og vil ha noen færre samlinger i løpet av året. Siden det 

koster en del å dra på leir vil denne gruppa koste 2400 kr, for mer 

info om pris og påmelding se mot slutten av denne brosjyren.  



 

 

    

Skjoldstock 2022 

Mars 2022  

Drar vi i gang årets  Skjoldstock 

som er årets begivenhet i Skjold 

kirke!  

I løpet av noen dager skal alle 

konfirmantene lage en konsert 

med bakgrunn i et gitt tema. 

Konserten vises for en fullsatt kirke 

siste kvelden.  

Konfirmantene jobber i forskjellige 

grupper: kor, dans, drama, 

multimedia/temavideo og 

vlogg, multimedia/musikkvideo, 

bakegruppe, scene/kulisse, 

malegruppe og foto. 

Med oss er en stor gjeng av 

ungdomsledere som støtter opp 

om og leder konfirmantene 

gjennom festivalen. 

Skjoldstock er en fin mulighet til å 

oppleve kirken på en litt annen 

måte enn hva de fleste er vant til.  

Nærmere informasjon kommer. 

 

 

  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aktivitetsdag i 

klatreparken 
I april/mai 2022 håper vi å få til aktivitetsdag i 

klatreparken Høyt & Lavt. Gjør deg klar til å klatre, 

balansere eller suse av sted på en zip-liner. Du vil 

oppleve spennende løyper i trærne, med 

varierende høyde, lengde og vanskelighetsgrad.  

Høyt & Lavt skaper trygge og utfordrende 

aktiviteter, samt rå opplevelser ute i naturen, som 

knytter mennesker sammen. Vi tror at en 

aktivitetsdag i klatreparken kan styrke samholdet i 

gruppen og gi utfordringer, mestring, glede og 

felles opplevelser.  

På aktivitetsdagen skal du få oppleve 

både humor og alvor, undervisning, samtale og 

aktivitet. 

Nærmere informasjon kommer.  

Vi vil tilpasse opplegget slik at alle kan delta. 

Målet er at konfirmantene skal få oppleve en fin 

dag sammen i litt andre omgivelser enn vi pleier.  

                       
 

 

 



Pris (betaling ved påmelding på hjemmesiden) 

 Alle som velger å være konfirmant hos oss betaler 1400 kr, ved påmelding.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Er det flere enn 25 som ønsker å velge KRIKleir-konfirmant blir det trukket 

lodd. 

**Det er viktig at en families økonomiske situasjon ikke skal være til hinder for 

å delta i konfirmasjonstiden. Henvend deg til oss hvis du opplever at opplegget 

er for dyrt. Da finner vi en løsning sammen.  

Vanlig konfirmant                                                                                                                            
Dere som velger denne gruppen betaler grunnavgift på 500 kr som dekker 

konfirmantbibel, enkel bevertning på ulike samlinger og diverse materiell. 

Dere betaler også for Aktivitetsdag i klatreparken Høyt & Lavt, og Skjoldstock. 

Prisen for dette blir 900.                                                                                                                                                                          

Det blir til sammen 1400 kr for et vanlig konfirmantopplegg. 

KRIKleir-konfirmant(egen gruppe med maks 25 plasser*)                                         

Dere som får plass på denne gruppen betaler grunnavgift 500 + 1700 for leiren + 

400 for transport= 2400 Kr. Dere betaler likt som de andre ved påmelding nemlig 

1400kr, de resterende 1000 kr betales inn etter at vi har satt opp gruppene.  

                                                                                                                                               

 

 

 
 

 

SUM*                                            1 400,- **  

Konfirmasjonsdatoer 

• Lørdag 21. mai kl. 11.00 og kl. 13.00 og kl. 15.00 
• Lørdag 28. mai kl. 11.00 og kl. 13.00 og kl. 15.00 
• Søndag 29. mai kl. 11.00 og kl. 13.00 

Du velger ønsket dato ved påmelding på hjemmesiden. Det er ikke førstemann til 

mølla. Vi kan dessverre ikke love at alle får førstevalget sitt, men prøver så godt vi 

kan å få dette til. Du får vite endelig konfirmasjonsdato i slutten av august.  

 



Påmelding 
Det er konfirmantens foreldre/foresatte som skal fylle ut 
påmeldingsskjemaet.  
Vær nøye med innskriving av telefonnummer og e-postadresser.  

Påmelding skjer via hjemmesiden vår www.skjoldmenighet.no. Klikk 
på «Konfirmasjon» og finn linken «Konfirmantpåmelding 
2021/2022». Når du har fullført påmeldingen får du en bekreftelse på 
e-post. Betaling skjer som en del av påmelding på nettet. Fint om 
flest mulig betaler som en del av påmeldingen. De som ikke kan 
betale ved påmeldingen får faktura tilsendt i posten. Påmeldingen 
åpner 30. april 2021. Påmeldingsfrist er 30. juni 2021.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Har du spørsmål? 
Send en e-post til ms488@kirken.no                                            

Se også vår hjemmeside: www.skjoldmenighet.no 

Denne brosjyren sendes til alle døpte og tilhørende født i 2007 som vi har i vårt 

medlemsregister. Med tilhørende menes de som har foreldre som er medlem i 

Den norske kirke. 

 

OBS! Alle aktivitetene vi legger opp til er vi usikre på om vi får gjennomført i 

disse koronatider. Mer info kommer på foreldremøte og i løpet av året så fort vi 

vet noe.  

mailto:ms488@kirken.no

